CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: O vereador que esta subscreve requer que,
após a tramitação regimental seja encaminhado ao
poder Executivo Municipal, “SECRETARIA DE
SERVIÇOS URBANOS, limpeza de valeta na rua Eusébio
de Queirós em frente ao n°634, bairro Três Vendas.

JUSTIFICATIVA:

A presente proposição vem a encontro de diversas reivindicações recebidas por este
vereador dos moradores desta localidade, que pedem a limpeza da valeta que esta com
mau cheiro e entupida, entrando nas residências dos moradores desta localidade.

________________________________________

VEREADOR DILA BANDEIRA

(Bancada do PSDB)

Pelotas, 03 DE NOVEMBRO DE 2021.

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 9572 - 963D

A
1A

801F
0

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 9572 - 963D

A
1A

801F
0